
Zarządzenie Nr 0050.45.2019
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 16 stycznia 2019 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr
XLl/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz trybu przeprowadzania
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017, poz. 1875 z późn.zm.) w wykonaniu uchwały Nr L/5201l O Rady
Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2010 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego

§1
1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały dotyczącej zmiany uchwały

Nr XLl/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych f01111
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania iwykorzystania.

2. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzid} 18 stycznia 2019 roku, a termin
zakończenia na dzień 29 stycznia 2019 roku.

3. Ustalam treść ogłoszenia w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia
i umieszczam je na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Cieszynie oraz na stronie
internetowej BlP Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

§2
1. Powołuję Zespół ds. konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr

XLl/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie ustalenia
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania iwykorzystania
w następującym składzie:
1) Paweł Szajor - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie,
2) dwóch pracowników lub współpracowników Centrum Usług Wspólnych

w Cieszynie.
2. Zobowiązuję Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie do oddelegowania

dwóch pracowników lub współpracowników Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie
do udziału w pracach Zespołu ds. konsultacji.

3. Na przewodniczącego Zespołu powołuję Dyrektora Centrum Usług Wspólnych
w Cieszynie Pawła Szajora.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Rozdzielnik:
l x OR - rejestr zarząd zeń
l x a/a CUW

Burmistrz :\Ii(łsta

G(}!?Jf?s~(15 (.oj



Załącznik
do Zarządzenia Nr 0050.45.2019
Burmistrza Miasta Cieszyna
z dnia 16 stycznia 2019 r.

OGŁOSZENIE O KONSULTACJI
PROJEKTU UCHWAŁ Y RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

Na podstawie Zarządzenia Nr 0050.45.2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. Burmistrz Miasta
Cieszyna ogłasza przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały.

Przedmiot konsultacji Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/409/18
Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r. W sprawie
ustalenia trybu udzielania l rozliczania dotacji dla
niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania
przedszkolnego l szkół prowadzonych na terenie Miasta
Cieszyn oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich
pobrania i wykorzystania.

Tennin konsultacji Od 18 stycznia 20 19r. do 29 stycznia 2019r.

Obszar konsultacji Gmina Cieszyn

Forma zgłaszania
konsultacji

Sposób ogłoszenia
wyników konsultacji

Opinie należy zgłaszać w fonnie pisemnej lub elektronicznej,
na adres: Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie,
ul. Ratuszowa 1; email: cuw@um.cieszyn.pl

Do opinii należy dołączyć oświadczenia osoby, która ją
podpisała, o następującej treści:

"Oświadczam, iż jestem uprawniona/y do składania oświadczeń
woli w imieniu [nazwa organizacji].

Data .

Czytelny podpis .

Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone na stronie BlP Urzędu
Miejskiego w Cieszynie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego w Cieszynie.

Zapytania i uwagi dotyczące przebiegu konsultacji można zgłaszać do Pawła Szajora,
Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie:

Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie, ul. Ratuszowa l, pok. nr 101, tel. 33 /4794330, fax
33/4794333 email: cuw@um.cieszyn.pl

W załączeniu projekt uchwały w sprawie: zmiany uchwały Nr XLI/409/l8 Rady Miejskiej
Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r. ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych
na terenie Miasta Cieszyn oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania
i wykorzystania.

mailto:cuw@um.cieszyn.pl
mailto:cuw@um.cieszyn.pl


UCHWAŁA NR .
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018.-. w sprawie
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania
przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz trybu przeprowadzania kontroli

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z2018 poz. 994zpóźn.zm.) i art. 38 ust. 1 ustawy zdnia 27 października 2017 roku o finansowaniu
zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 z późn.zm.)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ I. Zmienić załącznik do Uchwały Nr XLI/409/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 stycznia 2018r.
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli. innych form
wychowania przedszkolnego i szkół prowadzonych na terenie Miasta Cieszyn oraz trybu przeprowadzania
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w ten sposób. że: w § 4 dodaje ust. 6 o brzmieniu: ..6.
Rozliczenie, o którym mowa w LISt.3 i 4 powinno zostać sporządzone odrębnie dla dotacji przekazanych na
uczniów i wychowanków. posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkol ach i wykazywać wyłącznie
wydatki związane z realizacją zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego. o którym mowa
wart. 127 ust. I' ustawy - Prawo oświatowe. oraz organizacją zajęć rewalidacyjno-wychowawczych. o których
mowa wart. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe."

§ 2. Wykonanie uchwal y powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Id: ~B0507C4-8550-4A52-AB33-7CDE;\A 7EBF36. Projekt Strona I


